АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2020
	№
	861

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Семеновский от 17.04.2020 № 759 «О комиссии по оказанию мер поддержки организациям городского округа Семеновский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Семеновский от 17.04.2020 № 759 «О комиссии по оказанию мер поддержки организациям городского округа Семеновский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1.1. В составе комиссии, утвержденном постановлением:
включить в состав комиссии:
	Фомичеву Лидию Павловну
	- исполняющего обязанности главы администрации по экономическому планированию и финансам, начальника финансового управления.

1.2. В Положении о комиссии, утвержденном постановлением:
а) в абзаце третьем пункта 1 после слова «Комиссия» слово «области» исключить;
б) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Принимает решение о формировании списка организаций с перечнем работников, привлекаемых к выполнению социально значимых работ (далее – Список) и направлении Списка в министерство социальной политики Нижегородской области.»;
в) дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Принимает решение о заключении соглашений организаций c администрацией на предоставление Субсидий.»;
г) в абзаце третьем пункта 4.4 слово «области» исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков